Ueni
& dñs ostendit &
non tacebit;

Ignis corameo
uorabit
& in circuitu eius
tempesta ualida;

Uocauit caelum
de sursum & ter
ram uideret
populum suum;

Congregate mihi scos
meos qui seruiunt
pactum meum

super sacrificia;
 Et adnuntiabunt ce-
 li iustitiam eius.
 quoniam dominus iudex est.
 Audite populus meus
 & loquar israel
 & testificabor tibi.
 dominus dominus tuus ego sum;
 Non in sacrificiis tuis
 arguam te. holo-
 causta autem tua
 in conspectu meo
 sunt semper;
 Non accipiam dedito-
 motua uittulos ne-
 que de gregibus tuis
 ut hircos;
 Quoniam meae sunt omnes
 ferae silvarum. iu-
 menta in montibus
 & boues;
 Cognoui omnia uola-
 tilia caeli & pulchri-
 tudo agrum mecum
 est;
 Si esuriero nondum
 tibi. meus est enim
 orbis terrae &
 plenitudo eius;
 Numquid manduca-
 bo carnem tauro-
 rum. aut sanguin-

super sacrificia.
 Adnuntiauerunt ce-
 li iustitiam eius.
 quoniam dominus iudex est;
 Audite populus meus
 & loquar israel
 & testificabor tibi.
 quoniam dominus dominus tuus ego sum;
 Non in sacrificiis tua
 arguam te. holo-
 causta autem tua
 in conspectu meo
 sunt semper;
 Non accipiam dedito-
 motua uittulos ne-
 que de gregibus tuis
 ut hircos;
 Quoniam meae sunt omnes
 ferae silvarum. iu-
 menta in montibus;
 & boues;
 Cognoui omnia uola-
 tilia caeli & speci-
 es agrum mecum
 est;
 Si esuriero nondum
 tibi. meus est enim
 orbis terrae &
 plenitudo eius;
 Numquid manduca-
 bo carnem tauro-
 rum. aut sangui-

in sacrificio.
 Et adnuntiabunt cae-
 li iustitiam eius.
 quia dominus iudex est;
 Audite popule meus
 & loquar israel
 & contestabor te.
 dominus dominus tuus ego sum;
 Non propter uictimas tuas
 arguam te. & holo-
 causta tua
 coram me
 sunt semper;
 Non accipiam dedito-
 motua uittulum.
 neque de gregibus tuis
 ut hircos;
 Meae sunt enim omnia
 animalia silvarum.
 pecudes in montibus
 milium;
 Scio omnes aues
 montium & uniuersas
 agrum mecum
 est;
 Si esuriero nondum
 tibi. meus est enim
 orbis terrae &
 plenitudo eius;
 Numquid comedam
 carnem tauro-
 rum. aut sangui-

nem hircorum po-
tābo;

Immolādo sacri-
cium laudis. & red-
de altissimo uotatua.

Et uocā me in die
tribulationis. & e-
ruam te & honori-
ficabis me. DP

Peccator autem dixit
dñs. quare uenarras
iustitias meas. & ad-
sumis testamentū
meum postuum;

Tu uero odisti disci-
plinam. & proiecis-
t sermones meos
& error sum;

Suidebas furem
currebas cum eo.
& cum adulteris
portionem tuam
ponebas;

Ostium abundauit
malitia. & lingua
tua concinnabat
dolos;

Sedens aduersus fra-
trem tuum loque-
baris. & aduersus
filium matris tuae
ponebas scandalum.